ü

SECRf,TARIA DA SAú'DE
Gorerio do Estado do CerÉ

CISVALE CISVALE

CorrrsóRcro PúBuco DE SAúDE INTERFEDERATTvo Do VALE Do cuÃu44A2
AputeRÉs ..cAUcArA GENERAL sAMpAlo - IrÂpAlÉ - PENTECosTE - PARAcuRU - PARÁIIABA- sÀo GoNutooo Ãue{Sr1.i'

SÁo Lurz Do CURU - TEluÇuocÂ / --/

TERMO DE ADJUDICAçÃO

A Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde Intedederativo do Vale do
Curu - CISVALE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o
inciso )C( do art. 4, da Lei No. 10.520102 e considerando haver cumprido todas as

exigências do procedimento de licitatório cujo objeto e o REGISTRO DE PREçOS PARA
FUTURA AQUTSTçÃO DE MATERTAL CúrrCO PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DO CONSóRCIO PÚBIICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO
VALE DO CURU - CISVALE, resolve ADJUDICAR, o presente procedimento

administrativo, na modalidade PREGÃo PRESENCIAL No. oo3/2020 - PP, em favor
das empresas; 1- EXPA SERVIçOS GúFICOS & IMPRESSÃO EM GERAL EIRELI,
inscrita no CNPJ No 14.455.648/000l-67, com sede na Rua Juaci Sampaio
Pontes, no 1750 - C, Centro , CEP: 61.600-150, Caucaia - Ceara , ganhadora do
LOTE I com o valor de R$ 288.957,50 (Duzentos e oitenta e oito mil
novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos e 2 -MEGA D
EVENTOS COMÉRCIO E SERVIçOS EIRELI - inscrita no CNPJ No
29.892.497 IOOO1-81 com sede na rua Socorro Vieira , no 358 Bairro Bela vista
- Canindé - Ceara, ganhadora do LOTE II com o valor de R$ 352.812,00 (
trezentos e cinquenta e dois mil oitocentos e doze reais).

Critério de licitação: menor preço por Lote.

Assim, nos termos da legislação vigente, considerando o que dispõe o PREGÃO
PRESENCIAL acima descrita, venho ADJUDICAR o objeto licitado ao licitante
supracitado, nos valores retro mencionados.

Encaminho o presente processo à autoridade superior para os devidos fins legais.

Caucaia/CE, 20 de Abril de 2020.

WHr.,íatmkW'0"
Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde

Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE

Rua fuaci Sampaio Pontes no 16968 - Centro - Caucaia-CE - CEP: 61.600-015
Fone/Fax:(aS)3342-2767 CNPr(r.lF)no12.76a.43s/0Oo1-75
www.cisvale,ce.oov.br E-maili consorciocisvale@gmail.com